

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Современные горные технологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	18/33	18/33	0/0	0/0	16/29	2/4	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	0	59	17	0	0	0				
из них женщин	14	14	0	0	14	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Обособленное подразделение ЭльтаУголь																											
	Автоколонна № 3																											
426	Машинист автогидроподъемника (6 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
427А	Участок горных работ (ТЖД)																											
427А	Машинист экскаватора (РС-500)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
427-1А (427А)	Машинист экскаватора (РС-500)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

440	Старший контролер	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
441	Руководитель службы	2	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
442	Заместитель руководителя службы	2	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
443A	Инспектор	2	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
443-1A (443A)	Инспектор	2	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
443-2A (443A)	Инспектор	2	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
руководитель службы ОТ, ПБ и экологического контроля

Т.И.И.

Никифорова А.С.

01.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по ОТ, ПБ и экологическому контролю

Логин

Кондюкова Д.С.

01.04.2024

Заместитель директора по персоналу

(должность)

Увкина О.В.

01.04.2024

Начальник отдела мотивации, нормирования и оплаты труда

(должность)

Бут А.О.

01.04.2024

Руководитель зарплатной группы

(должность)

Чернявская Н.В.

01.04.2024

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337

(№ в реестре экспертов)

Макаров Андрей Евгеньевич

26.02.2024

(дата)

